

## مثلث ها

---

---

کاری که در زمینه تشکیل مثلثها انجام میشود، در حقیقت بسیار ساده است. زمانی که لازم است برای انجام این کار صرف کنید، فقط شامل چند دقیقه از وقت شما میباشد و به مرور زمان و با تمرین، در هرکجا و هر مکانی که هستید قادر به تشکیل مثلث ها خواهید بود.

در ابتدا بهتر است مکانی را انتخاب کنید که بتوانید دقایقی را بی آنکه کسی مزاحمتی برای شما فراهم آورد، در خلوت باشید. در حالی که راحت نشسته اید و چشمان خود را بسته نگه داشته اید، تمامی افکار و احساسات خود را به کنار گذاشته و به ماموریت خدمت به نوع بشر از طریق تشکیل مثلث ها متمرکز شوید. اگر تمرین کنید، انجام این کار بسیار سریع و درست بسادگی تنظیم نمودن رادیو با طول موجی خاص خواهد بود اما در مورد تشکیل مثلث ها شما خود را با شبکه ارتباطی بسیار عظیمی تنظیم خواهید کرد.

شکلِ تعمق زیر بخصوص برای اعضاء جدید توصیه میشود:

♦ از بالاترین نقطه آگاهی که برای شما قابل تصور و دسترسی میباشد، بطور ذهنی با اعضاء مثلث یا مثلث ها مرتبط شوید و هر یک از مثلث ها را به عنوان واحدی مجزا در «چشمان درونی ذهن خویش»، «ببینید». قوه تجسم، یکی از عظیم ترین نیروهای خلاقه میباشد. برخی از انسانها، به سادگی قادر به خلق تصاویر ذهنی هستند اما برای دیگران، قوه تخیل از طریق تکرار اسامی دوستان و همراهان آنها در ذهنشان و یا اندیشیدن به هر یک از مثلث ها ممکن خواهد بود. برخی دیگر نیز، چندین روش را با هم در می آمیزند. بر اساس این اصل که: انرژی همواره

متعاقب فکر می باشد، میتوانیم اطمینان داشته باشیم که به موازات فکر کردن به آنها، پلهای ارتباطی خلق میشوند و به واسطه همین تمرین ساده، جریان حیاتی در این شبکه عظیم ارتباطی زنده نگه داشته می شود.

♦ در اثر انجام همین تمرین ساده ای که توسط اعضاء شبکه مثلثها، بطور مستمر و هر روز انجام شده است، شبکه درخشانی از مثلثهای زنده و جاندار در اطراف سیاره زمین ساخته شده است. بنابراین مثلثهایی را که شما در آن فعالیت میکنید به عنوان یکی از بخشهای ضروری و مهم در شبکه جهانی عظیم مثلثها تجسم کنید.

♦ جریان نور و نیت خیر را به گونه ای تجسم کنید که به سمت سه راس واقع در مثلث های شما هدایت میشوند و آنها را در اطراف مثلث، از یک راس به راس دیگر بچرخانید و سپس این جریان چرخشی را به سمت قلبها و اذهان تمامی زنان و مردان در هرکجا که هستند، جاری سازید. اصل روح یا مسیحا را میتوان در مرکز هر یک از مثلثها یافت و بسیاری از آدمها این نقطه مرکزی را به صورت سرمنشاء نور و نیت خیر برای انجام چنین کاری تجسم می کنند. به موازات اینکه نور و نیت خیر منتشر میشود، درخشش نور در سرتاسر شبکه ارتباطی مثلثها افزایش می یابد. متعاقب درخشش این نور است که نیروی شفا و بازسازی، منجر به استقرار روابط انسانی درست و ارتقاء و استحاله آگاهی نوع بشر می شود.

♦ نیایش کبیر را ادا کنید، در سکوت یا با صدای بلند، بستگی دارد در چه شرایطی قرار دارید. با تکرار هر بیت، شبکه مثلثها را تجسم کنید که به عنوان پل ارتباطی مابین عالم واقعیتهای معنوی و نوع انسان عمل میکند و جریان نور و عشق و هدف الهی، در این مجرای عظیم به سمت عالم جاری میشود.

## برخی نکات کمکی

– تنظیم زمان و ساعاتی که این تمرینات را انجام می دهیم با دیگر اعضاء مثلثهایی که در دیگر نقاط سیاره قرار دارند، ضرورتی ندارد و

- بعضی از افراد هستند که در مثلثهای مختلف مشارکت میکنند و از این فعالیت نیز استقبال میشود. اما حد و مرزی مشخص در زمینه تعداد مثلثهایی وجود دارد که انسان میتواند به گونه ای مفید و فعال در آنها مشارکت نماید. حال این سوال مطرح میشود که: شما چه تعداد مثلث را میتوانید تجسم و تصویر آنها را به وضوح در ذهن خود تجسم و حفظ نمائید؟ بنابراین توصیه ما این است که اعضاء، یا تعداد مثلثهایی را که در آنها فعالیت میکنند محدود نگه دارند تا بتوانند همیشه به عنوان واحدی کاربردی و پرانرژی در آن عمل کنند و یا در زمینه این مسیر خدمت، به قدر کافی اوقات اضافی و مفید صرف کنند تا اطمینان داشته باشند که هر یک از مثلث ها، بسیار مستحکم ساخته شده اند و بطور مرتب نیرو و حیات دارند.
- اگر یکی از اعضا مثلث ( یا مثلثهای ) شما، فعالیت خود را به دلیل کاهش علاقه یا مرگ یا هر دلیل دیگری قطع میکنند، خواهشمند است که بلافاصله به ما اطلاع دهید. امید داریم که در چنین مواردی، جایگزینی برای این افراد پیدا شوند.